

## **Karštis. Šaltis. Meilė.**

Tokius UAB „Mantinga“ reklaminius žodžius skanduodami 2018 m. birželio 8d., penktadienį, mūsų 5 klasės mokiniai, kartu su auklėtoja D. Kreivėniene, išvyko į gamyklą UAB „Mantinga“ susipažinti ir daugiau sužinoti apie tėvų profesijas. Pradžioje, kad plačiau pažintume „Mantingą“ mums parodė video. Mums taip pat labai patiko jų šūkis „Karštis, šaltis, meilė“. Darbuotoja-mama mums pasakojo, kad gamykla yra didelė, turi ne vieną skyrių. Pardavinėja savo gaminius ne tik Lietuvoje, bet eksportuoja į kitas Europos šalis. Taip jie garsina ne tik miesto vardą, bet ir visą šalį. Gamykloje yra labai griežta švara ir tvarka. Mums ekskursijos metu rodė ir pasakojo, kaip gaminami, kepami, o po to užšaldomi produktai. Profesijų ten yra labai daug ir įvairių tai: formuotojai, fasuotojai, kepėjai, operatoriai, pamainų bei gamybos vadovai – ir tai tik maža dalis besidarbuojančiųjų. Po ekskursijos mūsų laukė saldžios ir skanios spurgos, bandelės. Visiems labai patiko ne tik spalvingos spurgos, bet ir pačios įstaigos įvaizdis ir kuriama gerovė Marijampolės gyventojams.

Praleidome turiningai ir įdomiai laiką ir buvome trumpam išokę į TĖVELIŲ KLUMPES!

5 Klasės mokinė Aušrinė Viktoravičiūtė













## Pabuvimas TĖVELIŲ KLUMPĖSE besilankant „Aurotoje“

Nutarėme, mes, aštuntokai, kartu su auklėtoja T. Mickevičiene, aplankyti švenčių dekoravimo įmonę „Aurota“, kuri savo veiklą pradėjo 2009 m. Marijampolės mieste. Šioje įmonėje dirba aštuntokės Gretos mama, kuri, beje, ir vadovauja šiai įmonei. Kaip teigė ten dirbančios darbuotojos, pasitelkdamos kūrybiškumą, išradingumą stengiasi išpildyti visus šventinius apsilankiusiųjų norus. Jūsų, tai yra ir mūsų, pageidavimu gamina atvirukus, kvietimus, stalo korteles, dovanėles svečiams, vestuvių, krikštynų bei kitą šventinę atributiką. Nuolat ieško idėjų ir stengiasi ne tik padėti išsirinkti tinkamą sveikinimą, bet ir, pasitelkus šventinius akcentus, sukurti jaukesnę šventinę aplinką. Ten dirbanti pardavėja-konsultantė, dizainerė-maketuotoja subtiliai ir pagal kliento norą papuošia brangias akimirkas, kurios išlieka atmintyje užsakovui ir svečiams.

Šioje UAB dirbančios darbuotojos bei įmonės direktorė-mama atskleidė, kokių asmeninių bei profesinių savybių reikia turėti kruopščiai ir pareigingai atliekant užsakymus. Mokiniam kilo daug klausimų apie įmonės veiklą, ar ji pelninga, ar sunku dirbti – į visus klausimus mes atsakymus gavome.

Pasimatavę TĖVELIŲ KLUMPES „parklumpėsėjome“ į progimnaziją, kad galėtumėme ugdytis taip reikiamas profesiniam augimui savybes.

Pasirašo: aštuntokai











